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p _Cstrewies b 4 1929

Liga SMS 2021/2022 - Il Runda
Ostrowiec Swietokrzyski, 13-14.05.2022

Konkurencja 37
14.05.2022 - 17:30

Mezczyzn, 1500m dowolny

Open
Wyniki

Punkty: FINA 2022
Pozycja

1. KAPALA Szymon
100m: 1:00.79 1:00.79
200m: 2:03.96 1:03.17
300m: 3:07.88 1:03.92
400m: 4:11.85 1:03.97

2. KOWOLIK Alex
100m: 1:00.80 1:00.80
200m: 2:04.16 1:03.36
300m: 3:07.71 1:03.55
400m: 4:11.33 1:03.62

3. MROZ Adam
100m: 1:01.51 1:01.51
200m: 2:06.17 1:04.66
300m: 3:10.52 1:04.35
400m: 4:15.43 1:04.91

4. RADKIEWICZ Kajetan
100m: 1:01.20 1:01.20
200m: 2:06.10 1:04.90
300m: 3:10.42 1:04.32
400m: 4:15.07 1:04.65

5. WOZNIAK Piotr
100m: 1:01.78 1:01.78
200m: 2:06.34 1:04.56
300m: 3:10.43 1:04.09
400m: 4:14.69 1:04.26

6. RYNKIEWICZ Jakub
100m: 1:00.28 1:00.28
200m: 2:04.20 1:03.92
300m: 3:07.98 1:03.78
400m: 4:11.92 1:03.94

7. MYSLIWIEC Bartosz
100m: 1:02.70 1:02.70
200m: 2:08.42 1:05.72
300m: 3:14.15 1:05.73
400m: 4:19.78 1:05.63

8. ZUBIK Jan
100m: 59.84 59.84
200m: 2:04.71 1.04.87
300m: 3:10.01 1:05.30
400m:; 4:15.92 1:05.91

9. FILIPIAK Mikotaj
100m: 1:02.55 1:02.55
200m: 2:07.88 1:05.33
300m: 3:13.38 1:05.50
400m: 4:19.11 1:05.73

10. ZAREMBA Adam
100m: 1:02.34 1:02.34
200m: 2:08.43 1:06.09
300m: 3:14.72 1:06.29
400m: 4:20.76 1:06.04

11. SUCHANSKI Filip
100m: 1:01.18 1:01.18
200m: 2:07.09 1:05.91
300m: 3:13.38 1:06.29
400m: 4:20.32 1:06.94

Rok ur.

03 SMS Olsztyn
500m: 5:15.13 1:03.28 900m: 9:25.34 1:02.75
600m: 6:17.70 1:02.57 1000m: 10:28.45 1:03.11
700m: 7:20.13 1:02.43 1100m: 11:31.19 1:02.74
800m: 8:22.59 1.02.46 1200m: 12:34.34 1:03.15

04 SMS Oswiecim
500m: 5:14.86 1:03.53 900m: 9:31.34 1:04.77
600m: 6:18.11 1:03.25 1000m: 10:36.35 1:05.01
700m: 7:22.18 1:04.07 1100m: 11:41.47 1:05.12
800m: 8:26.57 1:04.39 1200m: 12:46.45 1:04.98

03  SMS Lublin
500m: 5:20.32 1:04.89 900m: 9:40.13 1:05.04
600m: 6:25.42 1:05.10 1000m: 10:43.89 1:03.76
700m: 7:30.31 1:04.89 1100m: 11:47.07 1:03.18
800m: 8:35.09 1:04.78 1200m: 12:50.74 1:03.67

05 SMS Ostrowiec
500m: 5:19.60 1:04.53 900m: 9:39.36 1:05.30
600m: 6:24.50 1:04.90 1000m: 10:44.17 1:04.81
700m: 7:29.18 1:04.68 1100m: 11:48.34 1:04.17
800m: 8:34.06 1:04.88 1200m: 12:52.77 1:04.43

05 SMS Olsztyn
500m: 5:19.15 1:04.46 900m: 9:39.58 1:05.42
600m: 6:24.23 1:05.08 1000m: 10:44.47 1:04.89
700m: 7:29.17 1:04.94 1100m: 11:48.97 1:04.50
800m: 8:34.16 1:04.99 1200m: 12:53.58 1:04.61

05 SMS Lublin
500m: 5:16.12 1:04.20 900m: 9:37.69 1:05.07
600m: 6:21.27 1:05.15 1000m: 10:43.54 1:05.85
700m: 7:27.06 1:05.79 1100m: 11:49.43 1:05.89
800m: 8:32.62 1:05.56 1200m: 12:55.64 1:06.21

04 SMS Szczecin
500m: 5:24.70 1:04.92 900m: 9:44.61 1:04.95
600m: 6:29.74 1:05.04 1000m: 10:49.74 1:05.13
700m: 7:34.80 1:05.06 1100m: 11:55.42 1:05.68
800m: 8:39.66 1:04.86 1200m: 13:01.35 1:05.93

03 SMS Warszawa Konwiktorska
500m: 5:21.99 1:06.07 900m: 9:46.54 1:06.19
600m: 6:28.22 1:06.23 1000m: 10:52.82 1:06.28
700m: 7:34.14 1:05.92 1100m: 11:58.89 1:06.07
800m: 8:40.35 1:06.21 1200m: 13:04.74 1:05.85

06 SMS Oswiecim
500m: 5:24.88 1:05.77 900m: 9:47.78 1:06.33
600m: 6:30.19 1:05.31 1000m: 10:54.39 1:06.61
700m: 7:35.45 1:05.26 1100m: 12:00.88 1:06.49
800m: 8:41.45 1:06.00 1200m: 13:07.90 1:07.02

05 SMS Wroctaw
500m: 5:27.31 1.06.55 900m: 9:53.18 1:06.64
600m: 6:33.36 1:06.05 1000m: 10:59.59 1:06.41
700m: 7:39.95 1:.06.59 1100m: 12:05.14 1:05.55
800m: 8:46.54 1:.06.59 1200m: 13:11.12 1:05.98

05 SMS Ostrowiec
500m: 5:26.86 1:06.54 900m: 9:54.52 1:06.96
600m: 6:33.54 1:06.68 1000m: 11:00.83 1:06.31
700m: 7:40.76 1:07.22 1100m: 12:07.12 1:06.29
800m: 8:47.56 1:06.80 1200m: 13:12.69 1:05.57

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

Czas Pkt.

15:40.74 793
13:37.43  1:03.09
14:39.89 1:02.46
15:40.74 1:00.85

15:57.02 753
13:51.24 1:04.79
14:55.00 1:03.76
15:57.02  1:02.02

16:02.61 740
13:55.34 1:04.60
15:00.07 1:04.73
16:02.61 1:02.54

16:04.85 735
13:57.98 1:05.21
15:02.30 1:04.32
16:04.85 1:02.55

16:06.99 730
13:58.56 1:04.98
15:03.30 1:04.74
16:06.99 1:03.69

16:13.35 716
14:02.58 1:06.94
15:09.56 1:06.98
16:13.35 1:03.79

16:15.65 711

14:07.30 1:05.95
15:12.64 1:05.34
16:15.65 1:03.01

16:20.96 700
14:11.52 1:06.78
15:17.97 1:06.45
16:20.96 1:02.99

16:23.59 694
14:14.05 1:06.15
15:19.98 1:05.93
16:23.59 1:03.61

16:24.18 693
14:16.66 1:05.54
15:22.73  1:06.07
16:24.18 1:01.45

16:27.02 687
14:18.31 1:05.62
15:23.73  1:05.42
16:27.02  1:03.29

Splash Meet Manager, 11.72268

CAROLINA
medical center
il GRUPA LUXMED

Registered to Tomasz Bachérz

Ministerstwo
Sportu i Turystyki

14.05.2022 18:45 - Strona 1
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Liga SMS 2021/2022 - Il Runda
Ostrowiec Swietokrzyski, 13-14.05.2022

arena:
W®

Konkurencja 37, Mezczyzn, 1500m dowolny, Open

Pozycja
12. PIETKA Hubert
100m: 1:02.08 1:02.08
200m: 2:07.00 1:04.92
300m: 3:12.08 1:05.08
400m: 4:18.03 1:05.95
13. DOKTOR Mateusz
100m: 1:04.01 1:04.01
200m: 2:12.05 1:08.04
300m: 3:19.99 1:07.94
400m:; 4:28.74 1:08.75
14. ROGUSKI Mateusz
100m: 1:03.50 1:03.50
200m: 2:11.51 1:08.01
300m: 3:20.60 1:09.09
400m: 4:30.33 1:09.73
15. SOKOLOWSKI Franciszek
100m: 1:04.18 1:04.18
200m: 2:14.49 1:10.31
300m: 3:25.14 1:10.65
400m:; 4:35.32 1:10.18
16. STANEK Kacper
100m: 1:05.62 1:05.62
200m: 2:15.72 1:10.10
300m: 3:25.80 1:10.08
400m: 4:36.10 1:10.30
17. KOWALINSKI Adrian
100m: 1:05.60 1:05.60
200m: 2:15.56 1:09.96
300m: 3:25.78 1:10.22
400m: 4:36.57 1:10.79
18. KARPINSKI Jakub
100m: 1:02.11 1:02.11
200m: 2:09.70 1:07.59
300m: 3:18.78 1:09.08
400m: 4:29.12 1:10.34
19. WIERASZKA Bartosz
100m: 1:07.36 1:07.36
200m: 2:19.13 1:11.77
300m: 3:31.23 1:12.10
400m: 4:43.65 1:12.42
20. SOBIECHOWSKI Kajetan
100m: 1:06.08 1:06.08
200m: 2:17.94 1:11.86
300m: 3:30.61 1:12.67
400m: 4:43.11 1:12.50
21. MAZUR Adam
100m: 1:06.10 1:06.10
200m: 2:18.50 1:12.40
300m: 3:30.94 1:12.44
400m: 4:41.44 1:10.50
22. PIECHOWSKI Jakub
100m: 1:03.99 1:03.99
200m: 2:14.75 1:10.76
300m: 3:26.06 1:11.31
400m:; 4:37.99 1:11.93

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

Rok ur.
04 SMS Szczecin
5:25.46 1:07.43 900m: 9:53.43 1:07.04
6:32.36 1:06.90 1000m: 10:59.68 1:06.25
7:39.20 1:06.84 1100m: 12:06.87 1:07.19
8:46.39 1:07.19 1200m: 13:13.97 1:07.10
05 SMS Gorzéw Wielkopolski
5:37.75 1:.09.01 900m: 10:15.00 1:09.39
6:46.92 1:09.17 1000m: 11:24.53 1:09.53
7:56.46 1:09.54 1100m: 12:33.92 1:09.39
9:05.61 1:09.15 1200m: 13:43.32 1:09.40
03 SMS Warszawa Konwiktorska
5:40.82 1:10.49 900m: 10:21.05 1:09.63
6:51.05 1:10.23 1000m: 11:31.01 1:09.96
8:01.48 1:10.43 1100m: 12:41.23 1:10.22
9:11.42 1:09.94 1200m: 13:51.04 1:09.81
06 SMS Gdansk
5:44.81 1:09.49 900m: 10:25.52 1:10.24
6:55.23 1:10.42 1000m: 11:35.45 1:09.93
8:05.82 1:10.59 1100m: 12:45.50 1:10.05
9:15.28 1:09.46 1200m: 13:54.83 1:09.33
04  SMS Krakow
5:46.29 1:10.19 900m: 10:30.13 1:11.14
6:56.57 1:10.28 1000m: 11:41.55 1:11.42
8:07.73 1:11.16 1100m: 12:52.73 1:11.18
9:18.99 1:11.26 1200m: 14:04.16 1:11.43
06 SMS Gorzéw Wielkopolski
5:47.08 1:10.51 900m: 10:29.58 1:10.94
6:57.66 1:10.58 1000m: 11:40.49 1:10.91
8:08.36 1:10.70 1100m: 12:51.84 1:11.35
9:18.64 1:10.28 1200m: 14:03.33 1:11.49
03 SMS Warszawa Bielany
5:39.89 1:10.77 900m: 10:24.66 1:11.51
6:51.28 1:11.39 1000m: 11:35.92 1:11.26
8:02.43 1:11.15 1100m: 12:46.99 1:11.07
9:13.15 1:10.72 1200m: 13:58.73 1:11.74
07 SMS Zielona Géra
5:55.79 1:12.14 900m: 10:42.63 1:11.02
7:07.80 1:12.01 1000m: 11:53.95 1:11.32
8:20.07 1:12.27 1100m: 13:04.92 1:10.97
9:31.61 1:11.54 1200m: 14:15.74 1:10.82
06 SMS Zielona Géra
5:55.58 1:12.47 900m: 10:41.97 1:11.36
7:07.57 1:11.99 1000m: 11:53.51 1:11.54
8:20.16 1:12.59 1100m: 13:04.66 1:11.15
9:30.61 1:10.45 1200m: 14:15.47 1:10.81
07 SMS Gdansk
5:54,10 1:12.66 900m: 10:40.99 1:11.94
7:06.09 1:11.99 1000m: 11:52.80 1:11.81
8:16.68 1:10.59 1100m: 13:05.07 1:12.27
9:29.05 1:12.37 1200m: 14:16.86 1:11.79
05 SMS Raciborz
5:50.24 1:12.25 900m: 10:40.57 1:12.33
7:02.85 1:12.61 1000m: 11:52.66 1:12.09
8:15.44 1:12.59 1100m: 13:05.03 1:12.37
9:28.24 1:12.80 1200m: 14:17.18 1:12.15

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

Czas

16:31.01

Pkt.
678

14:19.73 1:05.76
15:26.19 1:06.46
16:31.01 1:04.82

17:12.82

599

14:52.82 1:09.50
16:02.48 1:09.66
17:12.82 1:10.34

17:19.27

588

15:01.74 1:10.70
16:11.62 1:09.88
17:19.27 1:07.65

17:22.39

583

15:04.82 1:09.99
16:15.12 1:10.30
17:22.39 1:07.27

17:31.42

568

15:15.37 1:11.21
16:26.26 1:10.89
17:31.42 1:05.16

17:31.69

568

15:14.71 1:11.38
16:25.64 1:10.93
17:31.69 1:06.05

17:32.02

567

15:10.34 1:11.61
16:21.85 1:11.51
17:32.02 1:10.17

17:40.75

553

15:26.78 1:11.04
16:36.21 1:09.43
17:40.75 1:04.54

17:40.84

553

15:26.93 1:11.46
16:36.36  1:09.43
17:40.84 1:04.48

17:47.38

543

15:29.48 1:12.62
16:40.95 1:11.47
17:47.38 1:06.43

17:49.36

540

15:29.53 1:12.35
16:41.07 1:11.54
17:49.36 1:08.29

Splash Meet Manager, 11.72268

Q

CAROLINA

medical center
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Liga SMS 2021/2022 - Il Runda
Ostrowiec Swietokrzyski, 13-14.05.2022

Konkurencja 37, Mezczyzn, 1500m dowolny, Open

Pozycja

23.

24.

25.

26.

OSZCZAK Norbert
100m: 1:04.12 1:04.12
200m: 2:15.08 1:10.96
300m: 3:27.27 1:12.19
400m: 4:38.84 1:11.57
DZIERKACZ Igor
100m: 1:07.87 1:07.87
200m: 2:19.81 1:11.94
300m: 3:31.73 1:11.92
400m:; 4:44.46 1:12.73
SZAREK Jan
100m: 1:07.43 1:07.43
200m: 2:20.47 1:13.04
300m: 3:32.93 1:12.46
400m: 4:45.14 1:12.21
WASIK Marek
100m: 1:09.18 1:09.18
200m: 2:22.98 1:13.80
300m: 3:38.45 1:15.47
400m: 4:54.63 1:16.18

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

Rok ur.

04  SMS Krakéw
5:51.31 1:12.47 900m: 10:39.73 1:12.01
7:03.66 1:12.35 1000m: 11:52.26 1:12.53
8:15.76 1:12.10 1100m: 13:05.67 1:13.41
9:27.72 1:11.96 1200m: 14:19.30 1:13.63

05 SMS Warszawa Bielany
5:57.56 1:13.10 900m: 10:49.85 1:12.84
7:10.95 1:13.39 1000m: 12:01.35 1:11.50
8:23.85 1:12.90 1100m: 13:14.03 1:12.68
9:37.01 1:13.16 1200m: 14:25.99 1:11.96

06  SMS Wroctaw
5:57.07 1:11.93 900m: 10:50.40 1:13.67
7:09.42 1:12.35 1000m: 12:03.64 1:13.24
8:22.87 1:13.45 1100m: 13:16.83 1:13.19
9:36.73 1:13.86 1200m: 14:30.29 1:13.46

06 SMS Raciborz
6:11.71 1:17.08 900m: 11:18.09 1:16.62
7:28.44 1:16.73 1000m: 12:34.06 1:15.97
8:45,52 1:17.08 1100m: 13:51.18 1:17.12
10:01.47 1:15.95 1200m: 15:07.66 1:16.48

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

Pkt.
532

15:32.45 1:13.15
16:44.35 1:11.90
17:54.83 1:10.48

524

15:38.03 1:12.04
16:50.56 1:12.53
18:00.03 1:09.47

511

15:44.26 1:13.97
16:57.92 1:13.66
18:09.45 1:11.53

454

16:23.81 1:16.15
17:40.08 1:16.27
18:52.93 1:12.85

Splash Meet Manager, 11.72268

CAROLINA
medical center
il GRUPA LUXMED

Registered to Tomasz Bachérz

e

Ministerstwo

Sportu i Turystyki

14.05.2022 18:45 - Strona 3
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